

Beretning:

(redaktion v. Henning Jensen)

Jeppe Funch træder tilbage.

Grundejerforeningens formand gennem mange år har på grund af sygdom besluttet ikke at stille op ved denne generalforsamling. Jeppe blev valgt ind i bestyrelsen i 1982, hvor det var hans ønske at modernisere foreningens information overfor medlemmerne. Kort tid efter blev han fungerende og siden 1984 valgt formand. I en artikel i et lille jubilæumsskrift ved foreningens 85-års fødselsdag i år 2000 har han fortalt om de følelser, tanker og ideer, som førte til hans engagement i foreningen. Han skabte et grafisk helhedsudtryk for vor forening med det japanske kirsebærtræ ved Rødbyvej som symbol. Dertil kom brevhoved, stempel og den formular, som er anvendt her. Han skabte og redigerede gennem årene "Søndre Hanssted Information". Dette arbejde kulminerede med udgivelsen af "håndbogen" i efteråret 2004. Bogen blev afleveret ude hos hver enkelt medlem. Det er også karakteristisk, at Jeppe har været synligt til stede og aktiv ude på vore veje, når der var noget - stort eller småt - der skulle tages stilling til, og når aftaler skulle træffes med entreprenører eller offentlige myndigheder. Søndre Hanssted takker Jeppe for den måde, hvorpå han gennem de mange år har varetaget foreningens interesser og ønsker ham held og lykke fremover.

Birgit Philipp, bestyrelsens forslag til ny formand.

Birgit Philipp har i årene 1978 - 1982 været formand for foreningen. Hun trak sig tilbage fra denne post på grund af sine studier og efterfølgende virke som advokat. Hun har dog fortsat spillet en rolle i foreningens virke, blandt andet for en del år siden som vor advokat. Birgit har tilkendegivet, at hun nu har ressourcer til rådighed for en aktiv indsats til gavn for foreningen. Den siddende bestyrelse står enstemmigt bag forslaget om at opstille Birgit som kandidat til posten som formand.

Maskinel snerydning og glatførebekæmpelse.

Entreprenøren har indtil udgangen af februar sneryddet m.m. 13 gange således: 1 ren saltning, 7 rene rydninger og 5 rydninger med saltning. Det har kostet brutto 11.600 kr.

Parkeringsforhold på Maribovej.

I november 2005 blev der indført parkeringsrestriktioner på Maribovej. Vej&Park havde udstedt påbud om etablering af parkeringsrammer, der blev udført som en fællesopgave med Nordre Hanssted.

Vejvedligeholdelse.

Ved efterårsgeneralforsamlingen 2005 blev der gjort rede for sommerens konsulentundersøgelse. Vi var yderst tilbageholdende med almindelige reparationer i 2005, som det også fremgår af regnskabet og bemærkningerne til det.

I december 2005 blev vi indkaldt til og deltog i et møde med AKB, afd. 1201, Maribovej. Baggrunden var, at AKB var blevet bekendt med, at Nordre Hanssted havde planer om at øge udgifterne til vejvedligeholdelse/ renovering betydeligt de kommende år. Vor rolle var primært som observatører, men vi kunne også på grund af vor erfaring på området bidrage med væsentlig information om aftaleforholdet mellem grundejerforeningerne og AKB.

Meget snart vil vi foretage et traditionelt vejsyn med planlægning af de nødvendige reparationer i år. Der ud over trænger tre store opgaver sig på: Istandsættelse af Maribovej sammen med Nordre Hanssted, renovering af vej bump og en ny overfladebelægning på kørebanerne. Lige nu kender vi dog ikke Nordre Hanssteds planer. Vi vil prøve at indplacere disse store opgaver i en lokalt forankret mere langsigtet planlægning.

Kontingent 2006.

På efterårsgeneralforsamlingen blev kontingentet fordoblet - således som det var foreslået i indkaldelsen til generalforsamlingen. Baggrunden herfor er, at foreningen er nødt til at ruste sig til en grundig istandsættelse af vore veje inden for de nærmeste år. Kontingentet er derfor nu årlig kr. 3,00 pr. m².

Nyt opkrævningssystem.

PBS har nu lukket "OpkrævningsService", som vi har benyttet siden 1983. Vi har derfor været nødt til at konvertere til et nyt PBS-system, som hedder "Betalingsservice web". De medlemmer, der gennem deres pengeinstitut har tilmeldt sig Betalingsservice, vil få kontingentet trukket på sædvanlig måde. De medlemmer, der hidtil har fået tilsendt indbetalingskort sammen med generalforsamlingsindkaldelsen, vil nu få indbetalingskort tilsendt direkte fra PBS.

Regnskab 2005.

Årsregnskab for 2005 og status pr. 31. december 2005 findes på et særskilt ark sammen med denne beretning. På arkets ene side findes det talmæssige regnskab med tilsvarende budgettal. På bagsiden er regnskabet tekstet med vægten lagt på nogle udvalgte nøgletal.

